

M26-2 Cold In Place Resurfacing

P.S. Keating

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT PRICES. Also carry out all extensions and fill in "Computed Totals."
In case of error or discrepancies, UNIT PRICES govern and written works take precedence over figures.

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
116.0000 EXCAVATION		
thirty dollars and zero cents	Dollars	40.00 \$ 1,200.00
(\$ 30.00) CY		
126.0000 GRAVEL BORROW		
fifty dollars and zero cents	Dollars	48.00 \$ 2,400.00
(\$ 50.00) CY		
128.0000 SCREENED LOAM BORROW		
zero dollars and one cent	Dollars	1,137.00 \$ 11.37
(\$ 0.01) CY		
156.0000 SEEDING		
two dollars and zero cents	Dollars	6,866.00 \$ 13,732.00
(\$ 2.00) SY		
235.0000 CATCH BASIN FRAME & GRATE		
one thousand five hundred dollars and zero cents	Dollars	24.00 \$ 36,000.00
(\$ 1,500.00) EA		
236.0000 MANHOLE FRAME & COVER		
one thousand two hundred dollars and zero cents	Dollars	100.00 \$ 120,000.00
(\$ 1,200.00) EA		
245.0000 GRANITE INLET STONE		
four hundred dollars and zero cents	Dollars	10.00 \$ 4,000.00
(\$ 400.00) EA		
245.1000 EXISTING GRANITE INLET STONE REMOVE & RESET		
three hundred dollars and zero cents	Dollars	95.00 \$ 28,500.00
(\$ 300.00) EA		
246.0000 8 INCH GREEN TRAPS		
zero dollars and one cent	Dollars	8.00 \$ 0.08
(\$ 0.01) EA		

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
249.0000 CATCH BASIN CLEANING		
one hundred dollars and zero cents	Dollars	105.00
(\$ 100.00	) EA	\$ 10,500.00
250.0000 MANHOLE FRAMES, REMOVE, PLATE & RETAIN		
two hundred dollars and zero cents	Dollars	176.00
(\$	) EA	\$ 35,200.00
252.1000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS GRAVEL		
three hundred dollars and zero cents	Dollars	24.00
(\$ 300.00	) EA	\$ 7,200.00
252.2000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS RIGID		
three hundred dollars and zero cents	Dollars	2.00
(\$ 300.00	) EA	\$ 600.00
254.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR LESS, GRAVEL		
three hundred dollars and zero cents	Dollars	81.00
(\$ 300.00	) EA	\$ 24,300.00
255.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR OVER, GRAVEL		
twenty five dollars and zero cents	Dollars	24.00
(\$ 25.00	) VI	\$ 600.00
304.0300 ADJUST CURB STOP TO GRADE		
one hundred eighty dollars and zero cents	Dollars	16.00
(\$ 180.00	) EA	\$ 2,880.00
304.0400 REPLACING 4" - 12" GATE VALVE BOX, GRAVEL BASE		
four hundred dollars and zero cents	Dollars	18.00
(\$ 400.00	) EA	\$ 7,200.00
304.0600 REMOVE AND RETAIN WATER BOX		
two hundred dollars and zero cents	Dollars	21.00
(\$ 200.00	) EA	\$ 4,200.00

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
304.0800 WATER BOX ADJUST TO GRADE, GRAVEL BASE		
<u>two hundred dollars and zero cents</u>	Dollars	4.00
(\$ 200.00	) EA	<u>\$ 800.00</u>
310.6000 HYDRANT PAINTING		
<u>one hundred fifty dollars and zero cents</u>	Dollars	16.00
(\$ 150.00	) EA	<u>\$ 2,400.00</u>
403.2000 GRINDING AND MILLING 2 INCH		
<u>thirteen dollars and zero cents</u>	Dollars	800.00
(\$ 13.00	) SY	<u>\$ 10,400.00</u>
405.0000 STRAIGHT CURB (VA-4)		
<u>one hundred dollars and zero cents</u>	Dollars	20.00
(\$ 100.00	) LF	<u>\$ 2,000.00</u>
414.1000 GRANITE EDGE REMOVE & RESET		
<u>forty five dollars and zero cents</u>	Dollars	10,200.00
(\$45.00	) LF	<u>\$ 459,000.00</u>
416.0000 CURB REMOVE AND RESET		
<u>forty five dollars and zero cents</u>	Dollars	1,400.00
(\$ 45.00	) LF	<u>\$ 63,000.00</u>
422.2000 SUPERPAVE 12.5 MM LEVEL 2		
<u>one hundred twelve dollars and zero cents</u>	Dollars	7,845.00
(\$ 112.00	) TN	<u>\$ 878,640.00</u>
424.0000 BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY & VARIOUS AREA		
<u>three hundred dollars and zero cents</u>	Dollars	190.00
(\$300.00	) TN	<u>\$ 57,000.00</u>
430.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY REPAIR		
<u>one hundred twenty five dollars and zero cents</u>	Dollars	592.00
(\$125.00	) SY	<u>\$ 74,000.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
432.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE SIDEWALKS REPAIR		
<u>one hundred twenty five dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>1,634.00</u>
(\$ 125.00	) SY	<u>\$ 204,250.00</u>
442.0000 CONCRETE SIDEWALK REPAIR		
<u>one hundred twenty five dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>500.00</u>
(\$ 125.00	) SY	<u>\$ 62,500.00</u>
446.1000 CLASS B CONCRETE FOR ROADWAY BASE (3,500 P.S.I. 1-1/2 520)		
<u>zero dollars and one cent</u>	<u>Dollars</u>	<u>500.00</u>
(\$ 0.01	) CY	<u>\$ 5.00</u>
450.0000 BOUNDS, REMOVE & RESET		
<u>one hundred dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>7.00</u>
(\$ 100.00	) EA	<u>\$ 700.00</u>
454.0000 WHEELCHAIR RAMP CEMENT CONCRETE - 6" THICK WITH DETECTABLE WARNING PANELS		
<u>one hundred twenty five dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>850.00</u>
(\$125.00	) SY	<u>\$ 106,250.00</u>
485.0000 REMOVE AND RETAIN GAS BOX		
<u>one hundred eighty dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>4.00</u>
(\$ 180.00	) EA	<u>\$ 720.00</u>
486.0000 RETURN AND RESET GAS BOX		
<u>one hundred eighty dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>4.00</u>
(\$ 180.00	) EA	<u>\$ 720.00</u>
497.0100 COLD IN PLACE RECYCLING (CIR)		
<u>twelve dollars and fifty cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>65,500.00</u>
(\$ 12.50	) SY	<u>\$ 818,750.00</u>
497.0310 CORE SAMPLING - CIR		
<u>nine thousand dollars and zero cents</u>	<u>Dollars</u>	<u>5.00</u>
(\$ 9,000.00	) Day	<u>\$ 45,000.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
497.0320 MIX DESIGN - CIR		
<u>two thousand dollars and zero cents</u>	Dollars	9.00
(\$ 2,000.00	) EA	<u>\$ 18,000.00</u>
497.0410 MATERIAL SAMPLING - SFDR		
<u>nine thousand dollars and zero cents</u>	Dollars	5.00
(\$ 9,000.00	) Day	<u>\$ 45,000.00</u>
497.0500 PRE MILLING		
<u>two dollars and seventy five cents</u>	Dollars	31,600.00
(\$ 2.75	) LF	<u>\$ 86,900.00</u>
501.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>one dollar and zero cents</u>	Dollars	30,462.00
(\$ 1.00	) LF	<u>\$ 30,462.00</u>
502.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>ten dollars and zero cents</u>	Dollars	2,841.00
(\$ 10.00	) LF	<u>\$ 28,410.00</u>
503.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>one dollar and zero cents</u>	Dollars	17,914.00
(\$ 1.00	) LF	<u>\$ 17,914.00</u>
504.0000 PAVEMENT ARROW/LEGEND REFLECTORIZED WHITE (THERMOPLASTIC)		
<u>four hundred dollars and zero cents</u>	Dollars	37.00
(\$ 400.00	) EA	<u>\$ 14,800.00</u>
505.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
<u>one dollar and zero cents</u>	Dollars	3,710.00
(\$ 1.00	) LF	<u>\$ 3,710.00</u>
506.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (WATERBORNE)		
<u>one dollar and zero cents</u>	Dollars	1,894.00
(\$ 1.00	) LF	<u>\$ 1,894.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
507.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
one dollar and zero cents	Dollars	1,026.00
(\$ 1.00	) LF	\$ 1,026.00
509.0100 BICYCLE LANE SYMBOLS		
three hundred fifty dollars and zero cents	Dollars	45.00
(\$ 350.00	) EA	\$ 15,750.00
509.0500 GREEN FRICTION SURFACE ELEPHANT FEET CROSSING WITH LAYOUT		
eight dollars and zero cents	Dollars	947.00
(\$8.00	) LF	\$ 7,576.00
519.0000 LIGHTED VARIABLE MESSAGE BOARD		
ninety dollars and zero cents	Dollars	15.00
(\$90.00	) Day	\$ 1,350.00
520.0000 WARNING AND REGULATORY SIGNS		
one hundred sixty dollars and zero cents	Dollars	12.00
(\$ 160.00	) EA	\$ 1,920.00
521.0000 TYPE "A" STREET NAME SIGNS		
one hundred seventy five dollars and zero cents	Dollars	2.00
(\$ 175.00	) EA	\$ 350.00
522.0000 TYPE "B" STREET NAME SIGNS		
one hundred seventy five dollars and zero cents	Dollars	4.00
(\$ 175.00	) EA	\$ 700.00
523.0000 TRAFFIC SIGN POLES		
two hundred ninety five dollars and zero cents	Dollars	8.00
(\$ 295.00	) EA	\$ 2,360.00
900.0000 Lump Sum Reserve		
three hundred sixty thousand four hundred thirty-six and xx / 100	Dollars	\$ 360,436.00
953.2020 SILT SACK		
zero dollars and one cent	Dollars	95.00
(\$ 0.01	) EA	\$ 0.95

M26-2 Cold In Place Resurfacing

TOTAL BID PRICE INCLUDING CONTINGENCY

three million seven hundred twenty
three thousand two hundred seventeen

_____ Dollars
(amount in words)

and

_____ forty _____ Cents

\$3,723,217.40

(amount in figures)

This proposal is based on provisions of the following addenda:

No. 1 _____

No. 2 _____

No. 3 _____

No. _____

All amounts and totals given above will be subject to verification by the City. In case of variation between Unit Bid Price and Totals shown by the Bidder, the Unit Price written in words will be considered to be the bid.

The City reserves the right to reject any and all bids, wholly or in part, and to make awards in a manner deemed in the best interests of the City.

The above estimated quantities form an approximate statement of the extent of the work to be done, based upon the estimate of the Contracting Officer. The City does not expressly or by implication agree that the actual quantity of work will correspond therewith, but reserves the right to increase or decrease the quantity of any class or portion of the work, as may be deemed necessary by the Contracting Officer.

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT PRICES. Also carry out all extensions and fill in "Computed Totals."
In case of error or discrepancies, UNIT PRICES govern and written works take precedence over figures.

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
116.0000 EXCAVATION		
Zero Dollars and One Cent	Dollars	40.00 \$ 0.40
(\$ 0.01) CY		
126.0000 GRAVEL BORROW		
Zero Dollars and One Cent	Dollars	48.00 \$ 0.48
(\$ 0.01) CY		
128.0000 SCREENED LOAM BORROW		
Zero Dollars and One Cent	Dollars	1,137.00 \$ 11.37
(\$ 0.01) CY		
156.0000 SEEDING		
Twelve Dollars and Zero Cents	Dollars	6,866.00 \$ 82,392.00
(\$ 12.00) SY		
235.0000 CATCH BASIN FRAME & GRATE		
One Thousand Four Hundred Three	Dollars	24.00 \$ 33,672.00
(\$ 1,403.00) EA		
236.0000 MANHOLE FRAME & COVER		
One Thousand Twenty Six	Dollars	100.00 \$ 102,600.00
(\$ 1,026.00) EA		
245.0000 GRANITE INLET STONE		
Five Hundred Sixty Four	Dollars	10.00 \$ 5,640.00
(\$ 564.00) EA		
245.1000 EXISTING GRANITE INLET STONE REMOVE & RESET		
One Hundred Eighty Two	Dollars	95.00 \$ 17,290.00
(\$ 182.00) EA		
246.0000 8 INCH GREEN TRAPS		
Six Hundred Eleven	Dollars	8.00 \$ 4,888.00
(\$ 611.00) EA		

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
249.0000 CATCH BASIN CLEANING		
Two Hundred Forty Six Dollars	105.00	\$ 25,830.00
(\$ 246.00) EA		
250.0000 MANHOLE FRAMES, REMOVE, PLATE & RETAIN		
One Hundred Ninety Three Dollars	176.00	\$ 33,968.00
(\$ 193.00) EA		
252.1000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS GRAVEL		
Three Hundred Sixty One Dollars	24.00	\$ 8,664.00
(\$ 361.00) EA		
252.2000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS RIGID		
Three Hundred Sixty One Dollars	2.00	\$ 722.00
(\$ 361.00) EA		
254.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR LESS, GRAVEL		
Three Hundred Sixty One Dollars	81.00	\$ 29,241.00
(\$ 361.00) EA		
255.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR OVER, GRAVEL		
Three Hundred Sixty One Dollars	24.00	\$ 8,664.00
(\$ 361.00) VI		
304.0300 ADJUST CURB STOP TO GRADE		
Two Hundred Seventeen Dollars	16.00	\$ 3,472.00
(\$ 217.00) EA		
304.0400 REPLACING 4" - 12" GATE VALVE BOX, GRAVEL BASE		
Four Hundred Sixty Nine Dollars	18.00	\$ 8,442.00
(\$ 469.00) EA		
304.0600 REMOVE AND RETAIN WATER BOX		
One Hundred Eighty Four Dollars	21.00	\$ 3,864.00
(\$ 184.00) EA		

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
304.0800 WATER BOX ADJUST TO GRADE, GRAVEL BASE		
Two Hundred Seventeen	Dollars	4.00 \$ 868.00
(\$ 217.00	) EA	
310.6000 HYDRANT PAINTING		
Three Hundred One	Dollars	16.00 \$ 4,816.00
(\$ 301.00	) EA	
403.2000 GRINDING AND MILLING 2 INCH		
Twenty Four	Dollars	800.00 \$ 19,200.00
(\$ 24.00	) SY	
405.0000 STRAIGHT CURB (VA-4)		
Sixty Eight	Dollars	20.00 \$ 1,360.00
(\$ 68.00	) LF	
414.1000 GRANITE EDGE REMOVE & RESET		
Thirty	Dollars	10,200.00 \$ 306,000.00
(\$ 30.00	) LF	
416.0000 CURB REMOVE AND RESET		
Thirty Three	Dollars	1,400.00 \$ 46,200.00
(\$ 33.00	) LF	
422.2000 SUPERPAVE 12.5 MM LEVEL 2		
One Hundred One	Dollars	7,845.00 \$ 792,345.00
(\$ 101.00	) TN	
424.0000 BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY & VARIOUS AREA		
One Hundred Ninety Three	Dollars	190.00 \$ 36,670.00
(\$ 193.00	) TN	
430.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY REPAIR		
Sixty Eight	Dollars	592.00 \$ 40,256.00
(\$ 68.00	) SY	

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
432.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE SIDEWALKS REPAIR		
Twenty Eight	Dollars	1,634.00 \$ 45,752.00
(\$ 28.00) SY		
442.0000 CONCRETE SIDEWALK REPAIR		
Eighty	Dollars	500.00 \$ 40,000.00
(\$ 80.00) SY		
446.1000 CLASS B CONCRETE FOR ROADWAY BASE (3,500 P.S.I. 1-1/2 520)		
Eight Dollars and Fifty Cents	Dollars	500.00 \$ 4,250.00
(\$ 8.50) CY		
450.0000 BOUNDS, REMOVE & RESET		
Two Hundred Twenty	Dollars	7.00 \$ 1,540.00
(\$ 220.00) EA		
454.0000 WHEELCHAIR RAMP CEMENT CONCRETE - 6" THICK WITH DETECTABLE WARNING PANELS		
One Hundred Nineteen	Dollars	850.00 \$ 101,150.00
(\$ 119.00) SY		
485.0000 REMOVE AND RETAIN GAS BOX		
One Hundred Seventy Six	Dollars	4.00 \$ 704.00
(\$ 176.00) EA		
486.0000 RETURN AND RESET GAS BOX		
Two Hundred Seventeen	Dollars	4.00 \$ 868.00
(\$ 217.00) EA		
497.0100 COLD IN PLACE RECYCLING (CIR)		
Seventeen	Dollars	65,500.00 \$ 1,113,500.00
(\$ 17.00) SY		
497.0310 CORE SAMPLING - CIR		
Five Thousand Three Hundred Eighty One	Dollars	5.00 \$ 26,905.00
(\$ 5,381.00) Day		

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION		ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
497.0320 MIX DESIGN - CIR			
Eight Thousand Eighty Six		Dollars	9.00
(\$ 8,086.00		) EA	
497.0410 MATERIAL SAMPLING - SFDR			
Five Thousand Three Hundred Eighty One		Dollars	5.00
(\$5,381.00		) Day	
497.0500 PRE MILLING			
Two		Dollars	31,600.00
(\$ 2.00		) LF	
501.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)			
One Dollar and Fifty Cents		Dollars	30,462.00
(\$ 1.50		) LF	
502.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (THERMOPLASTIC)			
One Dollar and Fifty Cents		Dollars	2,841.00
(\$ 1.50		) LF	
503.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)			
Seven		Dollars	17,914.00
(\$ 7.00		) LF	
504.0000 PAVEMENT ARROW/LEGEND REFLECTORIZED WHITE (THERMOPLASTIC)			
Three Hundred Forty Nine		Dollars	37.00
(\$ 349.00		) EA	
505.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)			
One		Dollars	3,710.00
(\$ 1.00		) LF	
506.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (WATERBORNE)			
One		Dollars	1,894.00
(\$ 1.00		) LF	

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
507.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
Four	Dollars	1,026.00 \$ 4,104.00
(\$ 4.00	) LF	
509.0100 BICYCLE LANE SYMBOLS		
Eight Hundred Ninety Seven	Dollars	45.00 \$ 40,365.00
(\$ 897.00	) EA	
509.0500 GREEN FRICTION SURFACE ELEPHANT FEET CROSSING WITH LAYOUT		
Twenty Three	Dollars	947.00 \$ 21,781.00
(\$ 23.00	) LF	
519.0000 LIGHTED VARIABLE MESSAGE BOARD		
Fifty Four	Dollars	15.00 \$ 810.00
(\$ 54.00	) Day	
520.0000 WARNING AND REGULATORY SIGNS		
One Hundred Fifty Eight	Dollars	12.00 \$ 1,896.00
(\$ 158.00	) EA	
521.0000 TYPE "A" STREET NAME SIGNS		
Two Hundred Thirty Eight	Dollars	2.00 \$ 476.00
(\$ 238.00	) EA	
522.0000 TYPE "B" STREET NAME SIGNS		
Two Hundred Thirty Eight	Dollars	4.00 \$ 952.00
(\$ 238.00	) EA	
523.0000 TRAFFIC SIGN POLES		
Two Hundred Thirty Seven	Dollars	8.00 \$ 1,896.00
(\$ 237.00	) EA	
900.0000 Lump Sum Reserve		
three hundred sixty thousand four hundred thirty-six and xx / 100	Dollars	\$ 360,436.00
953.2020 SILT SACK		
Ninety Three	Dollars	95.00 \$ 8,835.00
(\$ 93.00	) EA	

M26-2 Cold In Place Resurfacing

TOTAL BID PRICE INCLUDING CONTINGENCY

Three Million Seven Hundred Fifty
Thousand Forty Four _____ Dollars and Seventy Five _____ Cents
(amount in words)

\$ 3,750,044.75 _____
(amount in figures)

This proposal is based on provisions of the following addenda:

No. 1 _____ No. 2 _____
No. 3 _____ No. _____

All amounts and totals given above will be subject to verification by the City. In case of variation between Unit Bid Price and Totals shown by the Bidder, the Unit Price written in words will be considered to be the bid.

The City reserves the right to reject any and all bids, wholly or in part, and to make awards in a manner deemed in the best interests of the City.

The above estimated quantities form an approximate statement of the extent of the work to be done, based upon the estimate of the Contracting Officer. The City does not expressly or by implication agree that the actual quantity of work will correspond therewith, but reserves the right to increase or decrease the quantity of any class or portion of the work, as may be deemed necessary by the Contracting Officer.

M26-2 Cold In Place Resurfacing

J.H. Lynch

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT PRICES. Also carry out all extensions and fill in "Computed Totals."
In case of error or discrepancies, UNIT PRICES govern and written works take precedence over figures.

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
116.0000 EXCAVATION One Hundred Twenty Five Dollars & Zero Cents (\$ 125.00) CY	Dollars 40.00	\$ 5,000.00
126.0000 GRAVEL BORROW Fifty Dollars & Zero Cents (\$ 50.00) CY	Dollars 48.00	\$ 2,400.00
128.0000 SCREENED LOAM BORROW Zero Dollars & One Cent (\$ 0.01) CY	Dollars 1,137.00	\$ 11.37
156.0000 SEEDING Twelve Dollars & Fifty Cents (\$ 12.50) SY	Dollars 6,866.00	\$ 85,825.00
235.0000 CATCH BASIN FRAME & GRATE One Thousand Four Hundred Dollars & Zero Cents (\$ 1,400.00) EA	Dollars 24.00	\$ 33,600.00
236.0000 MANHOLE FRAME & COVER One Thousand Dollars & Zero Cents (\$ 1,000.00) EA	Dollars 100.00	\$ 100,000.00
245.0000 GRANITE INLET STONE Six Hundred Dollars & Zero Cents (\$ 600.00) EA	Dollars 10.00	\$ 6,000.00
245.1000 EXISTING GRANITE INLET STONE REMOVE & RESET One Hundred Twenty Dollars & Zero Cents (\$ 120.00) EA	Dollars 95.00	\$ 11,400.00
246.0000 8 INCH GREEN TRAPS Three Hundred Fifty Dollars & Zero Cents (\$ 350.00) EA	Dollars 8.00	\$ 2,800.00

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
249.0000 CATCH BASIN CLEANING Two Hundred Twenty Five Dollars & Zero Cents	Dollars 105.00	\$ 23,625.00
(\$ 225.00) EA		
250.0000 MANHOLE FRAMES, REMOVE, PLATE & RETAIN		
Three Hundred Dollars & Zero Cents	Dollars 176.00	\$ 52,800.00
(\$ 300.00) EA		
252.1000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS GRAVEL		
Four Hundred Fifty Dollars & Zero Cents	Dollars 24.00	\$ 10,800.00
(\$ 450.00) EA		
252.2000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS RIGID		
Zero Dollars & One Cent	Dollars 2.00	\$ 0.02
(\$ 0.01) EA		
254.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR LESS, GRAVEL		
Four Hundred Fifty Dollars & Zero Cents	Dollars 81.00	\$ 36,450.00
(\$ 450.00) EA		
255.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR OVER, GRAVEL		
Forty Dollars & Zero Cents	Dollars 24.00	\$ 960.00
(\$ 40.00) VI		
304.0300 ADJUST CURB STOP TO GRADE		
Fifty Five Dollars & Zero Cents	Dollars 16.00	\$ 880.00
(\$ 55.00) EA		
304.0400 REPLACING 4" - 12" GATE VALVE BOX, GRAVEL BASE		
Three Hundred Fifty Dollars & Zero Cents	Dollars 18.00	\$ 6,300.00
(\$ 350.00) EA		
304.0600 REMOVE AND RETAIN WATER BOX Two Hundred Seventy Five Dollars & Zero Cents	Dollars 21.00	\$ 5,775.00
(\$ 275.00) EA		

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
304.0800 WATER BOX ADJUST TO GRADE, GRAVEL BASE		
<u>Three Hundred Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	4.00
(\$ 350.00)	) EA	\$ 1,400.00
310.6000 HYDRANT PAINTING		
<u>One Hundred Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	16.00
(\$100.00)	) EA	\$ 1,600.00
403.2000 GRINDING AND MILLING 2 INCH		
<u>Eleven Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	800.00
(\$ 11.00)	) SY	\$ 8,800.00
405.0000 STRAIGHT CURB (VA-4)		
<u>Sixty Five Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	20.00
(\$ 65.00)	) LF	\$ 1,300.00
414.1000 GRANITE EDGE REMOVE & RESET		
<u>Thirty Six Dollars & Seventy Five Cents</u>	Dollars	10,200.00
(\$ 36.75)	) LF	\$ 374,850.00
416.0000 CURB REMOVE AND RESET		
<u>Thirty Six Dollars & Seventy Five Cents</u>	Dollars	1,400.00
(\$ 36.75)	) LF	\$ 51,450.00
422.2000 SUPERPAVE 12.5 MM LEVEL 2		
<u>One Hundred Forty Five Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	7,845.00
(\$ 145.00)	) TN	\$ 1,137,525.00
424.0000 BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY & VARIOUS AREA		
<u>Two Hundred Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	190.00
(\$ 200.00)	) TN	\$ 38,000.00
430.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY REPAIR		
<u>Ninety Five Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	592.00
(\$ 95.00)	) SY	\$ 56,240.00

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
432.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE SIDEWALKS REPAIR		
<u>Eighty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 80.00)	) SY	1,634.00 \$ 130,720.00
442.0000 CONCRETE SIDEWALK REPAIR		
<u>One Hundred Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 100.00)	) SY	500.00 \$ 50,000.00
446.1000 CLASS B CONCRETE FOR ROADWAY BASE (3,500 P.S.I. 1-1/2 520)		
<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	
(\$ 0.01)	) CY	500.00 \$ 5.00
450.0000 BOUNDS, REMOVE & RESET One Hundred Thirty Five Dollars &		
<u>Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 135.00)	) EA	7.00 \$ 945.00
454.0000 WHEELCHAIR RAMP CEMENT CONCRETE - 6" THICK WITH DETECTABLE WARNING PANELS One Hundred Forty Five Dollars &		
<u>Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 145.00)	) SY	850.00 \$ 123,250.00
485.0000 REMOVE AND RETAIN GAS BOX		
<u>Two Hundred Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 250.00)	) EA	4.00 \$ 1,000.00
486.0000 RETURN AND RESET GAS BOX Three Hundred Twenty Five Dollars &		
<u>Zero Cents</u>	Dollars	
(\$ 325.00)	) EA	4.00 \$ 1,300.00
497.0100 COLD IN PLACE RECYCLING (CIR)		
<u>Sixteen Dollars & Sixty Five Cents</u>	Dollars	
(\$ 16.65)	) SY	65,500.00 \$ 1,090,575.00
497.0310 CORE SAMPLING - CIR		
<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	
(\$ 0.01)	) Day	5.00 \$ 0.05

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION		ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
497.0320 MIX DESIGN - CIR			
	<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	9.00 \$ <u>0.09</u>
	(\$ 0.01	) EA	
497.0410 MATERIAL SAMPLING - SFDR			
	<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	5.00 \$ <u>0.05</u>
	(\$ 0.01	) Day	
497.0500 PRE MILLING			
	<u>Five Dollars & Seventy Five Cents</u>	Dollars	31,600.00 \$ <u>181,700.00</u>
	(\$ 5.75	) LF	
501.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)			
	<u>One Dollar & Fifty Cents</u>	Dollars	30,462.00 \$ <u>45,693.00</u>
	(\$ 1.50	) LF	
502.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (THERMOPLASTIC)			
	<u>Two Dollars & Fifty Cents</u>	Dollars	2,841.00 \$ <u>7,102.50</u>
	(\$ 2.50	) LF	
503.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)			
	<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	17,914.00 \$ <u>179.14</u>
	(\$ 0.01	) LF	
504.0000 PAVEMENT ARROW/LEGEND REFLECTORIZED WHITE (THERMOPLASTIC) Two Hundred Sixty Five Dollars &			
	<u>Zero Cents</u>	Dollars	37.00 \$ <u>9,805.00</u>
	(\$ 265.00	) EA	
505.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)			
	<u>One Dollar & Fifty Cents</u>	Dollars	3,710.00 \$ <u>5,565.00</u>
	(\$ 1.50	) LF	
506.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (WATERBORNE)			
	<u>One Dollar & Fifty Cents</u>	Dollars	1,894.00 \$ <u>2,841.00</u>
	(\$ 1.50	) LF	

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
507.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
<u>Five Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	1,026.00
(\$ 5.00)	) LF	\$ <u>5,130.00</u>
509.0100 BICYCLE LANE SYMBOLS		
<u>Seven Hundred Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	45.00
(\$ 700.00)	) EA	\$ <u>31,500.00</u>
509.0500 GREEN FRICTION SURFACE ELEPHANT FEET CROSSING WITH LAYOUT		
<u>One Hundred Eight Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	947.00
(\$ 108.00)	) LF	\$ <u>102,276.00</u>
519.0000 LIGHTED VARIABLE MESSAGE BOARD		
<u>Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	15.00
(\$ 50.00)	) Day	\$ <u>750.00</u>
520.0000 WARNING AND REGULATORY SIGNS		
<u>One Hundred Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	12.00
(\$ 150.00)	) EA	\$ <u>1,800.00</u>
521.0000 TYPE "A" STREET NAME SIGNS		
<u>Three Hundred Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	2.00
(\$ 300.00)	) EA	\$ <u>600.00</u>
522.0000 TYPE "B" STREET NAME SIGNS		
<u>One Hundred Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	4.00
(\$ 150.00)	) EA	\$ <u>600.00</u>
523.0000 TRAFFIC SIGN POLES		
<u>Four Hundred Fifty Dollars & Zero Cents</u>	Dollars	8.00
(\$ 450.00)	) EA	\$ <u>3,600.00</u>
900.0000 Lump Sum Reserve		
<u>three hundred sixty thousand four hundred thirty-six and xx / 100</u>	Dollars	\$ <u>360,436.00</u>
953.2020 SILT SACK		
<u>Zero Dollars & One Cent</u>	Dollars	95.00
(\$ 0.01)	) EA	\$ <u>0.95</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

TOTAL BID PRICE INCLUDING CONTINGENCY

Four Million Two Hundred Thirteen
Thousand One Hundred Sixty Five Dollars and Seventeen Cents
(amount in words)

\$ 4,213,165.17
(amount in figures)

This proposal is based on provisions of the following addenda:

No. 1

No. 2

No. 3

No. _____

All amounts and totals given above will be subject to verification by the City. In case of variation between Unit Bid Price and Totals shown by the Bidder, the Unit Price written in words will be considered to be the bid.

The City reserves the right to reject any and all bids, wholly or in part, and to make awards in a manner deemed in the best interests of the City.

The above estimated quantities form an approximate statement of the extent of the work to be done, based upon the estimate of the Contracting Officer. The City does not expressly or by implication agree that the actual quantity of work will correspond therewith, but reserves the right to increase or decrease the quantity of any class or portion of the work, as may be deemed necessary by the Contracting Officer.

THE BIDDER MUST FILL IN THESE UNIT PRICES. Also carry out all extensions and fill in "Computed Totals."
In case of error or discrepancies, UNIT PRICES govern and written works take precedence over figures.

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
116.0000 EXCAVATION		
<u>Forty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 45.00) CY	40.00	\$ <u>1,800.00</u>
126.0000 GRAVEL BORROW		
<u>Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 50.00) CY	48.00	\$ <u>2,400.00</u>
128.0000 SCREENED LOAM BORROW		
<u>Fifty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 55.00) CY	1,137.00	\$ <u>62,535.00</u>
156.0000 SEEDING		
<u>One and 50/100</u> Dollars (\$ 1.50) SY	6,866.00	\$ <u>10,299.00</u>
235.0000 CATCH BASIN FRAME & GRATE		
<u>One Thousand Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 1,200.00) EA	24.00	\$ <u>28,800.00</u>
236.0000 MANHOLE FRAME & COVER		
<u>One Thousand Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 1,200.00) EA	100.00	\$ <u>120,000.00</u>
245.0000 GRANITE INLET STONE		
<u>Five Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 500.00) EA	10.00	\$ <u>5,000.00</u>
245.1000 EXISTING GRANITE INLET STONE REMOVE & RESET		
<u>Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 200.00) EA	95.00	\$ <u>19,000.00</u>
246.0000 8 INCH GREEN TRAPS		
<u>One Thousand and 00/100</u> Dollars (\$ 1,000.00) EA	8.00	\$ <u>8,000.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
249.0000 CATCH BASIN CLEANING		
<u>Eight Hundred Thirty and 00/100</u> Dollars (\$ 830.00) EA	105.00	\$ <u>87,150.00</u>
250.0000 MANHOLE FRAMES, REMOVE, PLATE & RETAIN		
<u>Eight Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 800.00) EA	176.00	\$ <u>140,800.00</u>
252.1000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS GRAVEL		
<u>Four Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 450.00) EA	24.00	\$ <u>10,800.00</u>
252.2000 MANHOLE ADJUSTMENT 12 INCH OR LESS RIGID		
<u>Five Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 550.00) EA	2.00	\$ <u>1,100.00</u>
254.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR LESS, GRAVEL		
<u>Four Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 450.00) EA	81.00	\$ <u>36,450.00</u>
255.1000 CATCH BASIN ADJUST TO LINE AND/OR GRADE 12 INCH OR OVER, GRAVEL		
<u>Five Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 500.00) VI	24.00	\$ <u>12,000.00</u>
304.0300 ADJUST CURB STOP TO GRADE		
<u>Three Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 350.00) EA	16.00	\$ <u>5,600.00</u>
304.0400 REPLACING 4" - 12" GATE VALVE BOX, GRAVEL BASE		
<u>Four Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 400.00) EA	18.00	\$ <u>7,200.00</u>
304.0600 REMOVE AND RETAIN WATER BOX		
<u>Three Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 350.00) EA	21.00	\$ <u>7,350.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
304.0800 WATER BOX ADJUST TO GRADE, GRAVEL BASE		
<u>Four Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 400.00) EA	4.00	\$ <u>1,600.00</u>
310.6000 HYDRANT PAINTING		
<u>Seven Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 750.00) EA	16.00	\$ <u>12,000.00</u>
403.2000 GRINDING AND MILLING 2 INCH		
<u>Thirty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 35.00) SY	800.00	\$ <u>28,000.00</u>
405.0000 STRAIGHT CURB (VA-4)		
<u>One Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 100.00) LF	20.00	\$ <u>2,000.00</u>
414.1000 GRANITE EDGE REMOVE & RESET		
<u>Thirty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 35.00) LF	10,200.00	\$ <u>357,000.00</u>
416.0000 CURB REMOVE AND RESET		
<u>Forty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 45.00) LF	1,400.00	\$ <u>63,000.00</u>
422.2000 SUPERPAVE 12.5 MM LEVEL 2		
<u>One Hundred Fifty and 00/100</u> Dollars (\$ 150.00) TN	7,845.00	\$ <u>1,176,750.00</u>
424.0000 BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY & VARIOUS AREA		
<u>Three Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 300.00) TN	190.00	\$ <u>57,000.00</u>
430.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE DRIVEWAY REPAIR		
<u>Forty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 45.00) SY	592.00	\$ <u>26,640.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
432.0000 EXISTING BITUMINOUS CONCRETE SIDEWALKS REPAIR		
<u>Forty-Five and 00/100</u> Dollars (\$ 45.00) SY	1,634.00	\$ <u>73,530.00</u>
442.0000 CONCRETE SIDEWALK REPAIR		
<u>Eighty and 00/100</u> Dollars (\$ 80.00) SY	500.00	\$ <u>40,000.00</u>
446.1000 CLASS B CONCRETE FOR ROADWAY BASE (3,500 P.S.I. 1-1/2 520)		
<u>Three Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 300.00) CY	500.00	\$ <u>150,000.00</u>
450.0000 BOUNDS, REMOVE & RESET		
<u>Four Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 400.00) EA	7.00	\$ <u>2,800.00</u>
454.0000 WHEELCHAIR RAMP CEMENT CONCRETE - 6" THICK WITH DETECTABLE WARNING PANELS		
<u>One Hundred Ten and 00/100</u> Dollars (\$ 110.00) SY	850.00	\$ <u>93,500.00</u>
485.0000 REMOVE AND RETAIN GAS BOX		
<u>Four Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 400.00) EA	4.00	\$ <u>1,600.00</u>
486.0000 RETURN AND RESET GAS BOX		
<u>Four Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 400.00) EA	4.00	\$ <u>1,600.00</u>
497.0100 COLD IN PLACE RECYCLING (CIR)		
<u>Sixteen and 00/100</u> Dollars (\$ 16.00) SY	65,500.00	\$ <u>1,048,000.00</u>
497.0310 CORE SAMPLING - CIR		
<u>Five Thousand and 00/100</u> Dollars (\$ 5,000.00) Day	5.00	\$ <u>25,000.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
497.0320 MIX DESIGN - CIR		
<u>Seven Thousand Five Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 7,000.00) EA	9.00	\$ <u>67,500.00</u>
497.0410 MATERIAL SAMPLING - SFDR		
<u>Five Thousand and 00/100</u> Dollars (\$ 5,000.00) Day	5.00	\$ <u>25,000.00</u>
497.0500 PRE MILLING		
<u>One and 75/100</u> Dollars (\$ 1.75) LF	31,600.00	\$ <u>55,300.00</u>
501.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>One and 20/100</u> Dollars (\$ 1.20) LF	30,462.00	\$ <u>36,554.40</u>
502.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>One and 20/100</u> Dollars (\$ 1.20) LF	2,841.00	\$ <u>3,409.20</u>
503.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (THERMOPLASTIC)		
<u>Four and 50/100</u> Dollars (\$ 4.50) LF	17,914.00	\$ <u>80,613.00</u>
504.0000 PAVEMENT ARROW/LEGEND REFLECTORIZED WHITE (THERMOPLASTIC)		
<u>Five Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 500.00) EA	37.00	\$ <u>18,500.00</u>
505.0000 4 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
<u>Zero and 60/100</u> Dollars (\$ 0.60) LF	3,710.00	\$ <u>2,226.00</u>
506.0000 4 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (WATERBORNE)		
<u>Zero and 60/100</u> Dollars (\$ 0.60) LF	1,894.00	\$ <u>1,136.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

ITEM NUMBER AND DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	COMPUTED TOTALS
507.0000 12 INCH REFLECTORIZED WHITE LINE (WATERBORNE)		
<u>Four and 00/100</u> Dollars (\$ 4.00) LF	1,026.00	\$ <u>4,104.00</u>
509.0100 BICYCLE LANE SYMBOLS		
<u>Three Hundred Sixty-five and 00/100</u> Dollars (\$ 365.00) EA	45.00	\$ <u>16,425.00</u>
509.0500 GREEN FRICTION SURFACE ELEPHANT FEET CROSSING WITH LAYOUT		
<u>Ten and 00/100</u> Dollars (\$ 10.00) LF	947.00	\$ <u>9,470.00</u>
519.0000 LIGHTED VARIABLE MESSAGE BOARD		
<u>Thirty and 00/100</u> Dollars (\$ 30.00) Day	15.00	\$ <u>450.00</u>
520.0000 WARNING AND REGULATORY SIGNS		
<u>Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 200.00) EA	12.00	\$ <u>2,400.00</u>
521.0000 TYPE "A" STREET NAME SIGNS		
<u>Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 200.00) EA	2.00	\$ <u>400.00</u>
522.0000 TYPE "B" STREET NAME SIGNS		
<u>Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 200.00) EA	4.00	\$ <u>800.00</u>
523.0000 TRAFFIC SIGN POLES		
<u>Three Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 300.00) EA	8.00	\$ <u>2,400.00</u>
900.0000 Lump Sum Reserve		
<u>three hundred sixty thousand four hundred thirty-six and xx / 100</u> Dollars		\$ <u>360,436.00</u>
953.2020 SILT SACK		
<u>Two Hundred and 00/100</u> Dollars (\$ 200.00) EA	95.00	\$ <u>19,000.00</u>

M26-2 Cold In Place Resurfacing

TOTAL BID PRICE INCLUDING CONTINGENCY

Four Million Four Hundred Thirty-Two
Thousand Four Hundred Twenty-Eight Dollars
(amount in words)

and Zero Cents

\$ 4,432,428.00
(amount in figures)

This proposal is based on provisions of the following addenda:

No. 1

No. 2

No. 3

No. _____

All amounts and totals given above will be subject to verification by the City. In case of variation between Unit Bid Price and Totals shown by the Bidder, the Unit Price written in words will be considered to be the bid.

The City reserves the right to reject any and all bids, wholly or in part, and to make awards in a manner deemed in the best interests of the City.

The above estimated quantities form an approximate statement of the extent of the work to be done, based upon the estimate of the Contracting Officer. The City does not expressly or by implication agree that the actual quantity of work will correspond therewith, but reserves the right to increase or decrease the quantity of any class or portion of the work, as may be deemed necessary by the Contracting Officer.